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Manuel d'utilisation Irris : Présentation du nouveau Logiciel Caisse
(Loi Finance)

Afin de respecter la Loi Finance 2016 pour le 1er janvier 2018 nous vous invitons a prendre
connaissance du nouveau logiciel caisse externe, qui sera disponible dans la prochaine mise a
jour de votre logiciel Irris*.

* Ce logiciel ne sera disponible que pour les clients a jour dans leur maintenance au Ter janvier 2018.

Pour en savoir plus sur la loi Finance , vous pouvez consulter notre article : LOI DE FINANCE 2015 —
Obligation d'utiliser des logiciels de caisse certifiés a partir de JANVIER 2018

A noter:

- Les éditions pour la comptabilité devront étre imprimées depuis ce logiciel pour étre certifiées.

- Les «anciens » menus de caisse seront toujours a utiliser pour gérer les fonds de caisse, bordereaux,
corrections... mais les éditions ne seront plus valables/certifiées.

Depuis votre logiciel Irris, accédez au nouveau logiciel Caisse (Loi Finance) dans :
Menu>Caisse>Editions comptables (LdF)

(Bl Jeudi 21 Décembre 2017
Etuck

Verres Tél: 03 25 45 45 45

vere en Fax: 63 25 82 85 10
Tiers payant »
editions comptables [LdF]

Mailing editions encHainées

statlstiques

Bureautique analyse Ca

Paramétrage magasin analyse Encaissement

analyse Réglements

maiNtenance cOrrections de caisse

Divers

aiDe Avoirs

Quitter Paramétrage

Vous arrivez sur le logiciel Caisse (Loi Finance).



http://www.cristallin.com/cristallin/nouvelles-lois-de-finance-et-sante/
http://www.cristallin.com/cristallin/nouvelles-lois-de-finance-et-sante/

Accédez a vos informations de Caisse grace au menu.

Menu

Visualisez votre chiffre d'affaires en cliquant sur

Puis dans la zone «Recherche», sélectionnez vos dates.

Mes factures

Mes encaissements

Mes mouvements

Mon analyse CA

Menu

Caisse_Reflex-1.36.0

/

Vous trouverez le numéro de version de votre logiciel Caisse en bas du menu.

Caisse

“5, Mes factures I

\._—} Mes encaissements

e T |

Vente T Date Vend. Client
Facture O 15/12/2017 ABOLNIK Brigitte
Facture O 15/12/2017 ABOLNIK Brigitte
Facture O 15/12/2017 ABOLNIK Brigitte
Facture V 15/12/2017
Facture O 15/12/2017 ADJED) Josette
Facture V 15/12/2017
Facture V 15/12/2017
Facture L 15/12/2017 AQUKLL INSAF
Facture O 15/12/2017 AMDAQUD Rayane
Facture O 15/12/2017 ADRIANAIVO
Facture 0O 15/12/2017 ADRIANAIVO

Article
Adi 021 004
Adi 105 057 Bleu Glacier
Plusieurs Articles
Adibou Adi 018 002
Adi 017 578 Orange
Adibou Adi 004 438
Adibou Adi 016 575
Plusieurs Articles
Adi 017 578 Orange
Adi 017 581 Rose 43/18
Plusieurs Articles

Mes mouvements

N° Fact/Avoir
F17/0997
F17/0996
F17/0995
F17/0994
F17/0993
F17/0992
F17/0991
F17/0990
F17/0979
F17/0980
F17/0973

Menu > Caisse

()

=\
[@) Mes avoirs

®0
Brut
88,50
15,00
707,50
88,50
88,50
300,00
88,50
50,00
88,50
88,50
218,00
1821,50

1O O

Remise Net
0,00 88,50
0,00 15,00
0,00 707,50
0,00 88,50
0,00 88,50
0,00 300,00
0,00 88,50
0,00 50,00
0,00 88,50
0,00 88,50
0,00 218,00
0,00 1821,50




En passant la souris sur les lignes d'articles,

détail de la facture.

une

info-bulle apparait et vous permet de visualiser le

Caisse

@ Mes factures

Recherche

Vente
Facture
Facture
Facture
Facture

]

(o]

e}

o]

v

Q
Facture V
Facture V
Facture L
Facture ©
Facture O
Facture ©
Facture V
Facture V
Facture V
Facture ©
Facture L
Facture ©
Facture ©
Facture ©

1571272016 [E]

Date
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017

17
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017

Vend.

Client
ABOLNIK Brigitte
ABOLNIK Brigitte
ABOLNIK Brigitte

ADIED] Josette

AQUKLI INSAF
AMDAOUD Rayane
ADRIANAIVO
ADRIANAIVO

AFONSO Celine
ADOLPHE Iszbelle
AFONSO Celine
AGOPYAN Isabelle
AFFLATET

encaissements

@

Article
Adi 021 004

Adi 105 057 Bleu Glacier

Plusieurs Articles
Adibou Adi 018 002

Mes mouvements

N?® Fact/Avoir

F17/0997
F17/0996
F17/0995

A
r\@j Mes avoirs

® ¢

Brut

Menu > Caisse

® @

120000

Remise Net
0,00 88,50
0,00 15,00
0,00 707,50

0,00

Facture N* F17/0993 du 15/12/2017 - Net : 83,50 €

Adibou Adi Nhaabre:

- CODIR/Adibo - RO: 18,20 € - RC: 0,00€ -PV:88,50 €

Plusieurs Alorcre=

Adi 017 578 Orange

Adi 017 581 Rose 43/18
Plusieurs Articles
Plusieurs Articles
Adibou Adi 018 002

123

Plusieurs Articles
Plusieurs Articles

Adi 017 581 Rose 43/18
Plusieurs Articles

Adi 017 581 Rose 43/18

oy
F17/0979
F17/0980
F17/0973
F17/0978
F17/0977
F17/0976
F17/0975
F17/0972
F17/0970
F17/0963
F17/0952

88,50
88,50
218,00
102,45
88,50
50,00
385,50
10,00
88,50
45,00
88,50
4882,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

88,50
4882,90

Vous avez la possibilité d'effectuer des recherches avec différents criteres en cliquant sur @

Caisse

@ Mes factures

Recherche |15/12/2016 [E] 1
Vente T Date
Facture © 15/12/2017
Facture O 15/12/2017
Facture O 15/12/2017
Facture V 15/12/2017
Facture © 15/12/2017
Facture V 15/12/2017
Facture V 15/12/2017
Facture L 15/12/2017
Facture O 15/12/2017
Facture O 15/12/2017
Facture O 15/12/2017
Facture V 14/12/2017
Facture V 14/12/2017
Facture V 14/12/2017
Facture © 14/12/2017
Facture L 14/12/2017
Facture © 14/12/2017
Facture O 14/12/2017
Facture O 14/12/2017

Date d'échéance mini. :
Date d'échéance maxi. :

Nom vendeur :

MNom client :

15/12/2017 [

(Tous)

[Cvendeurs inactifs inclus

Numeéro de facture :

Numero de I'avorr :

Fournisseur
Marque
Rayon

Taux de TVA

Ooataine

annuler

(=B=E =2 A =T~ = =T =] [=J =1 == =3

TS

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Menu > Caisse

Net
8,50
15,00

707,50
88,50
88,50

300,00
88,50
50,00
88,50
88,50

218,00

102,45
88,50
50,00

385,50
10,00
88,50
45,00
88,50

4882,90



Pour imprimer vos documents, cliquez sur ce bouton

Impression

D)aumal des ventes
iournal des ventes par Rayon

[Dyournal des ventes par Réglement

Vous pouvez pré-visualiser vos documents avec B

Journal des Ventes

Optique de la gare i
Edition du : 15/12/2017

Parvis de la Gare

Liste des filtres
10300 Sainte Savine Date minimum : 15/1212016
Tél. - 01.02.03.04.06 Date maximum : 15/12/2017
Fax :01.02.03.04.05

Email : opticgare10300@gmail.com

15(2/2017 F17/0997 ABOLNIK Brigitte

0,00€ 88,50 €

[o) 0,00€

15/1212017 F17/0996 ABOLNIK Brigitte o 000€ 15,00 € 0.00€ 0.00€ 15,00 €

15/12/2017 F17/0995 ABOLNIK Brigitte 0 000€  70750€ s44€ 000€  T70306€
151122017 F17/0994 v 0.00€ 88,50 € 000€ 0.00€ 88,50 €

151212017 F17/0993 ADJEDJ Josette e} 8850 € 0,00€ 8850 € 1829¢€ 000€  7021¢€
151122017 F17/0992 Vv 30000€ 000€ 30000 o00e [y000€  30000€

1511212017 F17/0991 v 88,50 € 000€ 88,50 € 0,00€ 0.00€  8850€
151122017 F17/0990 AQUKLI INSAF i 50,00 € 0.00€ 50,00 € 4738€ 0.00€ 262€

1511272017 F17/0979 AMDAOUD Rayane o 88,50 € 0,00€ 8850 € 170€ 0,00¢€ 86,30 €

15/12/2017 F17/0980 ADRIANAIVO o 8850 € 000€ 88,50 € 170€ 0,00 € 86,80 €

1571212017 F17/0973 ADRIANAIVO 0 2800€ 000€  21800€ 144€ 0008  21356€

141122017 F17/0978 Vo 10245€ 000€  10245€ 000€ 000€  10245¢€

: 2 e e G i ” :

Sur le Journal des ventes par Rayon, vous y trouverez vos ventes avec la TVA calculée :

Journal des Ventes par Rayon

Optique de la gare EEE
Edition du 15/12/2017

Parvis de la Gare

Liste des filtres
10300 Sainte Savine Date minimum : 15/12/2016
Tél. - 01.02.03.04.06 Date maximum : 15/12/2017
Fax :01.02.03.04.05

Email : opticgare10300@gmail.com

0,00€ 0,00€

Divers 4 120,00€ 0,00€ 120,00€ 833€ 11167€
Divers 1 8350€ 0,00€ 8850 € 1475€ 7375€
15,00 € 15,00 € 12,50 €

Monture 17 1544 40€ 000€ 154440 € 25741 € 128699 €

30.00€




Optique de la gare
Parvis de la Gare

10300 Sainte Savine

Journal des Ventes par Réglement
Edition du 15/12/2017

Liste des filtres
Date minimum : 15/12/2016
Date maximum : 15/12/2017

Tél. : 01.02.03.04.06
Fax:01.02.03.04.05

Email : opticgare10300@gmail.com

ABOLNIK Brigitte

1511272017 Optique Facture F17/0997 88,50 € 88,50 € Non

Type  Modéle Fournisse Marans Part RO PartRC Prix Vente
D Adi 021 004 CODIR 000€ 0.00€ 8850€
Totaux 0,00€ 0,00€ 83,50 €

15/12/2017 ABOLNIK Brigitte Optique Facture F17/0996 1500 € 15.00 € Non

Type  Modele Fournisseur Marque PartRO  PartRC  Prix Vente

D Adi 105 057 Bleu Glacier 47/16 CODIR 000€ b 0,00€ 15,00 €

Totaux 0,00 € 0,00 € 15,00 €

Date. Espéces Chéques B Virements Avoirs Reéguls|
1500 €

Total Rgt : 15,00 € 15,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00€ 0,00€

Visualisez vos encaissements dans l'onglet «Mes encaissements» (ou directement sur le Menu

principal en cliquant sur ).

Caisse

@1 Mes factures

|@ Mes encaissements

P
t\é__:J.)" Mes mouvements

®

Menu > Caisse

©)

Mes avoirs

=/
Recherche 15/12/2017 [E] 157122017 [E] wom ctient | Opétailie &) | 1200 @0
= = Espéce i Ne
Date Saisie T  Fact. Client Montant |Cheque ) Type Echéance Boideraail
13/12/2017 F F17/0948 ALLIO Anne BRI Batlcaie e Paie. Client 15/12/2017
15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 15,0 ::z::'em e Paie. Client  15/12/2017
15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 20,00, . g e . e Paie. Client 15/12/2017
Chegues différés a recevoir : -
15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 53,5 e Paie. Client 15/12/2017
15/12/2017 ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 218,00 Espéce Opfique Paie. Client
15/12/2017 ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 88,50 Espéce Opfque Paie. Client
15/12/2017 Reglement ventilé 707,50 Espece Paie. Client
15/12/2017 F F17/097S AMDAOUD Rayane 88,50 Espece Optique Paie. Client
15/12/2017 AMM Christiane 88,50 Espece Optigle Paie, Client
15/12/2017 ANDRE FREDERIC 619,00 Espéce Optiqug Paie. Client
15/12/2017 F F17/0991 88,50 Espéce Paie. Client
15/12/2017 F F17/0992 300,00 CB aie. Client
15/12/2017 Reglement ventilé 120,21 Chéque aie. Client
15/12/2017 Reglement ventilé -120,21 Chéque Apnul. Paie
15/12/2017 Reglement ventilé 443,95 Espéce P3je. Client
15/12/2017 Réglement ventilé -443,95 Espéce AnRul. Paie
15/12/2017 A TEST Dc 343,95 Cheque Optique Paie, Client
15/12/2017 A TEST Dc -343,95 Cheque Optique Annd). Paie
15/12/2017 A TEST Dc 343,95 Cheque Optique Paie. \Client

En plus de la recherche par date, vous avez la possibilité de rechercher avec le «<Nom client» ou par

«Mode de reglement».



La coche «Détaillé» fait apparaitre les réglements ventilés sur plusieurs équipements.

Recherche (15/12/2017 Bl 151122017 B om client B Elostaiig @ | 130006
o ; i N°

Date Saisie T  Fact. Client Montant Mode Rgt.  Sous Rgt.  Vente Type Echéance Bordaraati

13/12/2017 F F17/0945 ALLIO Anne 50,00 Chéque Optique Paie. Client 15/12/2017

15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 15,00 Cheque Optique Paie. Client 15/12/2017

15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 20,00 Chéque Optique Paie. Client 15/12/2017

15/12/2017 F F17/098C ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 53,50 Chéque Optique Paie. Client 15/12/2017

15/12/2017 ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 218,00 Espéce Optigue Paie. Client

15/12/2017 ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 88,50 Espéce Optique Paie. Client

15/12/2017 Réglement wventilé 707,50 Espéce Paia. Client

=> ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 619,00 Espece Optique Ventilation

== ADRIANAIVO RAFEHIVOLA 88,50 Espece Optique Ventilation

15/12/2017 F F17/0975 AMDAOUD Rayane 88,50 Espece Optique Paie, Client

15/12/2017 AMM Christiane 88,50 Espece Optique Paie. Client

15/12/2017 ANDRE FREDERIC 619,00 Espéce Optique Paie. Client

15/12/2017 F F17/0991 88,50 Espéce Paie. Client

15/12/2017 F F17/0992 300,00 CB Paie. Client

15/12/2017 Reglement ventilé 120,21 Chéque Paie. Client

= ADEGEOLA Kifayatou 120,21 Cheque Optigue Ventilation

== ADEGBOLA Fatiou 0,00 Chéque Optique Ventilation

15/12/2017 Beglement ventile -120.21 Cheagye Annul, Paje

S

ADEGBOLA Kifayatou

-120,21 Chéque

Optique Ventilation

Pour imprimer vos documents, cliquez sur ce bouton

OFeuille de Caisse

Oiiste des encaissements - |

Oeditions journaliéres

ad

Vous pouvez pré-visualiser vos documents avec B \

Optique de la gare
Parvis de la Gare

10300 Sainte Savine
Tél. : 01.02.03.04.06
Fax : 01.02.03.04.05

Email : opticgare10300@gmail.com |

Feuille de Caisse

Liste des filtres

Date minimum : 15/12/2017
Date maximum : 15/12/2017
Mode de sous réglement :

Edition du : 15/12/2017

Espéce(s) Cheéque(s) Carte(s) Bancaire(s) Virement(s)
21800 € 50,00 € 300,00€
88,50 € 15,00 € 88,50 €
707.50 €] 2000€
88,50 € 5350 €
88,50 € 120,21 € I
619.00 € 12021 €
88,50 € 34395 €
443,95 € -343.95€
-443 95 € 34395€
34395 € -34395€
138,50 € 90,00 €
15,00 €
88,50 €




Liste des encaissements

Optique de la gare
pliq g Edition du : 15/12/2017

Parvis de la Gare

Liste des filtres
10300 Sainte Savine Date minimum : 15(12/2017
Tél. : 01.02.03.04.06 ke
Fax : 01.02.03.04.05

Email : opticgare10300@gmail.com

131122017 F |F17/0949 |ALLIO Anne 50,00 €| Cheque Paie. Client  [15/12/2017

1511212017 ADRIANAIVO Chéque Paie. Client  [15/12/2017
F |F17/0980 RAFEHIVOLA Niaka 15,00 €
1611212017 ADRIANAIVO Chéque Paie. Client  [15/12/2017
F|F1710880 |oAFEHIVOLA Niaka 20,00 €|~"¢9
1611212017 ADRIANAIVO Chéque Paie. Client 1511212017
F|F17/0980 |QAFEHIVOLA Niaka 53,50 €| "9
161212017 ADRIANAIVO Espéce Paie. Client
RAFEHIVOLA Njaka 215,00 €
151212017 ADRIANAIVO |Espéce Paie. Client
RAFEHIVOLA Niaka Aa50.€]=oF N
1501212017 Réglement ventilé 707,50 €|Espéce Paie. Client
1511212017 F |F17/0979 |AMDAQUD Rayane 88,50 € |Espéce Paie. Client
15/12/2017 AMM Christiane 88,50 € |Espéce Paie. Client
1501212017 ANDRE FREDERIC 619,00 €|Espéce Paie. Client
15/12/2017 F |F17/0991 88,50 € |Espéce Paie. Client
1511212017 F IF17/0992 300,00 €|CB Standard Paie. Client
151212017 Réglement ventilé 120,21 € Chéque gglﬁllgﬁent

Visualisez vos mouvements de Caisse dans I'onglet «<Mes mouvements» (ou directement sur le Menu

principal en cliquant sur ).

Caisse Menu > Caisse

@

Mes avoirs

5 encaissements | Mes mRU\.rements

\’£) Mes factures

Recherche de mou de c M ent [ Clpetails 12000
Date Saisie Vendeur T Montant Mode Régl. Sous Régl. Type Régl. Echéance Divers
15/12/2017 ERIC 0 90,00 Chéque Paie. Client ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 davy (a] -90,00 Espéce Annul. Paie. ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 (o] 90,00 Espéce Paie. Client ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 o 88,50 Espéce Paie. Client ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 davy o] 15,00 Espéce Paie. Client F17/099¢ ABOLNIK Brigitte
15/12/2017  davy 88,50 CB Paie. Client Reglement ventilé
15/12/2017 138,50 Espéce Paie. Client Reglement ventilé
15/12/2017 davy o] 343,95 Cheque Paie. Client A TEST Dc
15/12/2017 davy (o] 343,95 Espéce Paie. Client A TEST Dc
15/12/2017  davy o] -343,95 Cheque Annul. Paie. A TEST Dc
15/12/2017  davy o 343,95 Chéeque Paie. Client A TEST Dc
15/12/2017 davy (o] -343,95 Cheéque Annul. Paie. A TEST Dc
15/12/2017 davy 443,85 Espéece Paie. Client Reglement ventilé
15/12/2017 davy -443,95 Espéce Annul. Paie. Reglement ventilé
15/12/2017 davy -120,21 cChéque Annul. Paie. Reglement ventilé
15/12/2017  davy 120,21 Chéque Paie. Client Reglement ventilé
15/12/2017 davy v 300,00 CB Paie. Client F17/0992

15/12/2017  davy v 88,50 Espéce Paia. Client F17/0991

15/12/2017 0 619,00 Espéce Paie. Client ANDRE FREDERIC

2951,45

D)
S



En plus de la recherche par date vous avez la possibilité de rechercher par «Type de mouvement»
ou par «Mode de reglement».

Mes factures

Recherche 15/12/2017 [B 15/12/2017 & |

Date Saisie Ve
15/12/2017 ERIC
15/12/2017  davy
15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017  davy
15/12/2017  davy
15/12/2017

15/12/2017 davy
15/12/2017  davy

B i

S -

® 12006060
ndeur T Montz Fact. Divers
Q ABOLNIK Brigitte
(8] =H-". - ABOLNIK Brigitte
(o] Ezltet::egzt Gliank ABOLNIK Brig:}tte
0 iFond de caisse : J ABOLNIK 9"!9.”-'53
o] G saniant Avait ie. Cli F17/099€ ABOLNIK Brigitte
Régularisation Réglement ventilé
1fraglement Global Réglement ventilé
0 3futilisation Avoir A TEST Dc
o 34 A TEST Dc

Pour imprimer vos documents, cliquez sur ce bouton @ :

OListe des mouvements de caisse E;-at_ ﬂl % | %

UBordereau de Remise en Banque

)

Vous pouvez pré-visualiser vos documents avec 2 )

Optique de la gare
Parvis de la Gare

Liste des mouvements de caisse
Edition du : 15/12/2017

Liste des filtres

10300 Sainte Savine Date minimum : 1512/2017
P Date maximum : 15112/2017
Tél. : 01.02.03.04.06 ek
Fax : 01.02.03.04.05
Email : opticgare10300@gmail.com
1511212017 |ERIC 0 90,00 €| Chéque Paie. Client ABOLNIK Brigitte
151122017 |davy o  -90.00¢€|Espece AL Rale: ABOLNIK Brigitte
£ Paie. Cli oo
1611212017 [¢] 90,00 €|Espéce e ke ABOLNIK Brigitte
151242017 o 88,50 €|Espéce Paie. Client ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 | davy o 15,00 €| Espéce Paie. Client F17/0996 [ABOLNIK Brigitte
15/12/2017 |davy 88,50 €|CB Paie. Client Réglement ventilé
1511242017 138,50 €|Espéce Paie. Client L3 Reéglement ventilé
1511212017 |davy o 343,95 €|Cheque e Slient ATESTDc
150122017 |davy 0 343,95 €|Espéce Paie. Client ATEST Dc
151122017 [davy o| -343,95€|Chéque AnaulFele. ATEST Dc
15/12/2017 |davy o|  34395€|Cheque gl Sl ATEST Dc
1511212017 |davy o| -34395€|Cheque i, Pale. ATEST Dc
Pais Clisnt




Visualisez vos avoirs dans I'onglet «Mes avoirs».

En plus de la recherche par date vous avez la possibilité de rechercher par «Etats de |'avoir».

Menu > Caisse

Caisse
@

(=) N
ng'l Mes factures Mes encaissements ) Mes mouvements |@ Mes avoirs |
LT — ©0 10080
Date Avoir N® Avoir ;nlzl:{-)urs | Facture Annulée Montant Reste Etat Avoir
13/12/2017 V17/0016 AMBLIREE ; - F17/0950 88,50 88,50  En cours
88,50 88,50

Puis consultez directement I'état en cliquant dans la colonne «Etat Avoir».

Menu > Caisse

Caisse
@

=) A=
(€) Mes factures {¢d) Mes mouvements Mes avoirs
Recherche [14711/2017 B 1571272017 B Eeat de ravor B ® ® 110080
Date Avoir N® Avoir Nom Prénom Facture Annulée Montant Reste Etat Avoir
13/12/2017 V17/0016 AMBLARD Anne Marie F17/0950 88,50 88,50
Détail de 1I'Avoir L3

Avoir
Date Avoir =] N° Avoir V17/0016 Etat Avoir e cours
Date Fact. Annulée [13/12/2017 [B] N° Fact. Annulée [F17/0950 Montant ga,50 Reste 3 décaisser 88,50
Nom AMBLARD Prénom Anne Marie

Régularisation de I'Avoir ©) AVCRONOR X )
Création N*® Facture Nom Prénom Mode Rgt Mode S. Rgt Montant




/ T . . . Mon anal CA
Accédez a I'Analyse CA depuis le menu principal :

Rayon.

et visualisez votre Analyse CA/

Caisse

@ Analyse CA / Rayon

Rayons - Recherche 15/12/2016

Type
Monture
Verre
Solaire
Lentille
Divers
Audio

Paires

Type
Montures
Monture lére Paire
Monture 2nde Paire

CA Brut TTC
1 455,90

2 735,00
30,00
50,00
223,50
300,00
4794,40

®

Brut Remise

1 485,90 0,00

1 061,40 0,00
394,50 0,00

El 1971272017

Remise TTC CA Net TTC CATVA
0,00 1 455,90 242,66
0,00 2 735,00 786,56
0,00 30,00 5,00
0,00 50,00 8,33
0,00 223,50 25,58
0,00 300,00 15,64
0,00 4794,40 1083,77

1120®OO Factures

Net Nb Art. Nb Vent. Type

1 485,90 18 20 Facture

1 061,40 14 18 Facture Hors Divers

394,50 z 2

+D'INFOS

El  DOoetaile (Tous)

www.cristallin.com

0820 888 195

80

Brut
7oA

- JO

CA Net HT
1213,24

1 948,44
25,00
41,67
197,92
284,36
3710,63

203,00

&) )

Menu > Caisse

®0Q0DQ®

1100008
Nb Articles Nb Ventes
16 18
13 6
2 &
2 2
6 6
1 1
40

® 11O®®0

Remise

Net Nb Art. Nb Vent.
0,00 4 794,40 40 28
0,00 203,00 3 3
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